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SOCIETE ANONYME

BTENNE (SUTSSE)

PIECES DE RECHANGE
SPARE PARTS

265

264

707 P

7/4"'-70f P 7y4"' -707 PC
7/4"'-707 NC

77""',-707 N
73L"'-707 NC

seconde cu cenlre - cenler second

POWERWIND

Superoutomotic
Powerwind

Su perqulomqlic
Powerwind
qvec cclendrier

non oulomqlic

non qulomqlic
cvec colendrier

707 PC

5

6

t0

fi
t5

16

18

19

20

2t

24

225

29

30

31

34

259

251

264

270

272

Ressorl de barillel
Mci nspri ng

Bride glissonle
Slide bridle

Bqri llet
Borrel

Arbre de bqrillel
Bcrrel qrbor

Rochel de borillel ovec vis
Rclchel wheel wilh screw

Rochel de couronne
Crown wheel

Noyou de couronne qvec vis
Crown roller core wilh screws

Cliquel cvec vis
Click wilh screw

Ressort de cliquel
Click spring

Tige de remontoir
Winding slem,

Pignon de remonloir
Winding pinion

Pignon coulcnl
Clulch wheel

Ren voi
Sel slem wheel

Roue de minulerie
Minule wheel

Roue des hesres
Hour wheel

Tirelle avec vis
Selting lever wilh screw

Boscule
Yoke

Ressorl de bcscule
Yoke spring

Ressorl de lirelle qvec vis
Selling lever spring with screw .

Gronde moyenne ovec chcuss€e
Cenler wheel wilh cqnon pinion

Chauss€e
Ccnon pinion

Roue de pet;le moyenne
Third wheel

Roue de seconde
Fourlh wheel

Roue sur pelile moyenne
Sweep second wheel

Pignon seconde ou cenlre
Sweep second pinion

Ressort friciion ovec vis
Sweep second pinion spring w. scr,

Roue d'ancre
Escope wheel with pinion

Ancre complel
Jewelled pcllet fork wilh slaff

Tige d'cncre
Pqllel stoff

Bqlqncier complel cvec spircl 16gl€
Bqlsnce wilh reguldled hoirspring

Boloncier, cxe el plqleou
Bclonce wilh slaff ond roller

Spirol plql r€g16
Hoirspring, reguloled

Axe de bolancier
Balqnce sloff

Platecu ovec ellipse
Roller wilh jewel impulse pin

Raquetle lncclor
Reguloior lncqsfqr.

lnccbloc complel, ploline cvec vis
lncobloc complele, plsle wiih screw

lnccbloc complel ponl
lncqbloc complele, bridge

Pierre lncobloc plol, el pont
lnccbloc jewel, plate ond bridge

Pierre conlre-pivol ploline
lnccbloc endslone, plole

Pierre' conlre-pivot ponl
lncsbloc endslone, bridge

Ressorl lnccbloc plsiine et ponl
lnccbloc spring plcte ond bridge

Vis qssorlimenl de
Screws, complele cssorlmenl

Pierres, souf Nos.114,115, 116
Jewels, wilhoul Nos. 114, 115,115

402

405

446

404

411

Itl2

41t

450

92s

925

927

707 PC

707 NC

80

88

90

t00 625

Plqnche du cqlendrier t vis
Cqlendor plqle wilh screws

Eloile de quoniiAme cvec disque
ccdrqn

Dqte stqr wilh diql disk

Ploque de mainlien dtoile quonlieme
qvec vts

Dcle slqr guord wilh screws , .

Roue des heures double denlure
Double loolhing hour wheel

Roue quonliEme
Dqle wheel

Soutoir qucntiEme
Dole iumper

Ress. squloir quantieme
Dole iumper spring

Chcuss6e
Conon pinion

seconde ou cenlre
second pinion

{

t02

t04

t06

t08

110

112

fi3
114

115

116

l2l
r50

t60

526

628

629

551

670

707 N
707 NC

Ressort de borillel
Moinspring

Bcrillel
Bcrrel .

Ressorl friclion cvec vis
Sweep second pinion spring w. scr.
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707 N

707 NC

Ponl sup6rieur m€c. cutomclique,
Pterres, vrs

Upper bridge for oulomolic device,
jewels, screws

Pont inf6rieur m€c. aulomoliqu€,
boucho ns

Lower bridge for culomclic device,
bushings

Roue de remontoir qulomql. No.1
Aulomqlic winding wheel, No. 1

Roue de remonloir oulom. No. 2
Aulom. winding wheel No. 2 ,

Roue de remonloir culom, No.3
Aulom. winding wheel No.3 ,

Fourche mosse oscillqnte ovec vis
Oscilloling weighl fork wilh screw

Mcsse oscillqnle cvec pignon
d'ormoge

Oscilloling weighl wilh pinion

Axe mosse oscillonle ovec vis
Oscillcting weighi slcff wilh screws

Vis du m6c. oulom,, qssortimenl de
Screws of qulom. mec., compl.

cssorl.
Aiguilles, H et M

Honds, H cnd M
Aiguilles rodium, H et M

Honds, Iuminous, H qnd M
Aiguille de seconde cu cenlre

Sweep second hqnd


